

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia drumului din satul Grozesti
str.Mina Dobzeu**

Investitor **Primaria s.Grozesti raionul
Nisporeni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (100*2.5, 270*3.0*0.20)	100 m3			2 888,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 888,00
2	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite: fara adaos de material h=5cm	100m2			3 662,60
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	45,20	252,22
	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	395,20	454,48
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	800,00	1 712,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	800,00	657,60
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3500	800,00	280,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	800,00	56,80
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2650	800,00	212,00
3	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale h=10cm	m3			1 432,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	45,20	144,19
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 263,37	1 288,63
4	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri(Plasa sudata AI)	t			1 102,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	45,20	1 102,88
	2710703517201	Armatura (Plasa sudata AI)	t	1,0000	0,00	0,00
5	TsI50A1	Transportarea piatra sparta cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			30,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	600,00	30,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.